南京市浦口区人民政府文件

	浦政发〔2021〕115号

区政府关于公布浦口区相对集中行政处罚权

清单（第二批）的通知

各街道办事处，区府各委办局，区各直属单位：

根据《江苏省司法厅关于南京市在镇（街道）开展相对集中行政处罚权工作的复函》（苏司函〔2020〕43号）等文件要求，现将经区政府常务会议审议通过的《浦口区相对集中行政处罚权清单（第二批）》予以公布。

附件：浦口区相对集中行政处罚权清单（第二批）
南京市浦口区人民政府

2021年12月31日

（此件公开发布）

	抄送：
	区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，区法院，区检察院，区人武部。

	南京市浦口区人民政府办公室
2021年12月31日印发

— 2 —

— 1 —